Nexibus multos miserans resolvit,
Carceris fauces reserat profundas,
Naufragos atro maris et tumentis
Tollit ab æstu.

Virginum coetus vigil ut perennet,
Congregat multas numero puellas,
Ordini et nostro decus addit amplum
Semine casto.

Sit decus Patri, genitæque Proli
Et tibi compar utriusque virtus
Spiritus semper, Deus unus, omni
Temporis ævo. Amen.

AD MATUTINUM

HYMNUS.

Ut possis alta Coelitum
Adire, Virgo, limina
Cœlestis Agni sedula
Semper premis vestigia.
Corpus cātēnā ferrea
Cingis, ferisque verbere,
Et afficis laboribus
Æstu, siti, jejunio,

Sic integrum castissimi
 Servas pudoris liliū,
 Ovausque divi nuptiis
 Sponsi petiris Virginum.
 Et scuta vobis indicas
 Queis amicti possumus
 Vitare plagas hostium,
 Qui nos lacesunt prælio.
 Virtus, honor, laus, gloria
 Deo Patri cum Filio
 Sancto simul Paraclito
 In sæculorum sæcula. Amen.

DECRETUM

ORDINIS SANCTÆ MARIÆ DE MERCEDE,
 REDEMPTIONIS CAPTIVORUM.

*Suprascriptos Hymnos cum duabus
 orationibus ab Emmo., et Rmo. Dño.
 Cardinali de Somaglia, Sac. Rit. Con-
 gregationi Præfecto, una cum R. P. D.
 Promotore Fidei, meque infrascripto
 ejusdem S. Rit. Congregationis Secre-
 tario revisos, SSmus. Dnus. Noster Pius
 VII. Pontifex Maximus ad humillimas
 preces Procuratoris Generalis Ordinis
 B. M. de Mercede, ab omnibus ejusdem
 Ordinis, qui ad horas canonicas tenen-
 tur, in Officio, ac Missa B. Mariæ de
 Cervellione vulgo de Subsidio recitari
 posse permisit. Die 24 Novembris 1818.
 = Julius M. Card. Ep. Portuen., et
 S. Rufine de Somaglia S. R. C. Præfectus.
 Loco ✠ sigilli.
 F. A. Sala S. R. C. Secret. Coadjutor.*

MISSÆ PROPRIÆ
FESTORUM ORDINIS
BEATÆ MARIÆ
DE MERCEDE
REDEMPTIONIS CAPTIVORUM.

SIXTO V. USQUE AD SS. D. N. CLEMENTEM XIII.

AUTHORITATE APOSTOLICA APPROBATÆ, ET CONCESSÆ.

AD FORMAM MISSALIS ROMANI REDACTÆ, ET
Superiorum eiusdem Ordinis permissu denuo revisse,
& correctæ.

ANNO

1758.

SUPERIORUM PERMISSU.

COMPELONE : Apud MARTINUM JOSEPHUM de
RADA, Typographum.

KALENDARIUM FESTORUM

ORDINIS BEATÆ MARIÆ DE
Mercede Redemptionis Captivorum.

JANUARIUS.

17. S. Antonij Abb. *Dup. 2. clas. cum oct.*

¶ Absolutio Generalis cum Indulg. Plenaria pro omnibus Christi fidelibus. Ex Decreto SS. Dom. Nost. Benedict. XIV. 19. Augusti 1752. Quod vide in fine hujus Codicis.

23. S. Raymundi de Peñafort. *Dup. 2. clas. cum oct.*

30. Vigilia S. P. N. Petri Nolasci. Octava S. Raymundi de Peñaf. *Com. & ut Evang. Vigilia.*

31. Solemn. S. P. N. Petri Nolasci. *Dup. 1. clas. cum octav.*

Absolutio Generalis, *ut supra.*

FEBRUARIUS.

2. Purificatio B. Mariæ Virginis *Dup. 2. clas. cum octava.*

12. Sanctæ Eulaliæ Virg. & Martyr. *Dup. 2. clas. cum octava.*

Feria 4. Cinerum. Absolut. Gener.

MARTIUS.

7. Sancti Thomæ Aquinatis, Confess. *Dup. 2. clas.*

24. Sancti Gabrielis Archangeli. *Dup. maius.*

Feria 5. in Cæna Domini. Absl. Gener.

APRILIS.

- Dominica 3. post Pascha
Festum Patrocinij S. Joseph
Confess. *Dup. 2. clas.*
24. S. Boni Latronis. *Du-
plex.*
27. S. Petri Armengaudi
Mart. *Dup. 2. clas. cum
octav.*

MAIUS.

5. Festum Sacratissimæ Co-
ronæ Domini. *Dup. maius.*
21. S. Mariæ de Socos Virg.
Dup. 2. clas. cum. octava.

JUNIUS.

22. S. Paulini Episcopi, &
Confessoris. *Duplex.*

JULIUS.

2. Visitatio B. Mariæ Virgi-
nis *Dup. 2. clas. cum octa-
va.*
18. S. Marinæ Virginis, &
Martyr. *Duplex.*
Dominica proximiori Kalen-
dis Augusti Officium San-

ctissimi Redemptoris. *Du-
plex 2. clas.*

AUGUSTUS.

10. S. Laurentij Mart. *Dup.
2. clas. cum oct.* Absol.
Gener.
28. S. Augustini Episcopi,
Confessoris, & Ecclesia
Doctoris. *Dup. 2. clas.
cum octava.*
31. S. Raymundi Nonnati
Confessoris. *Dup. 2. clas.
cum octava.*

SEPTEMBER.

18. S. Raphaelis Archange-
li. *Duplex maius.*
23. Vigilia B. Virginis Ma-
riæ de Mercede.
24. Festum eiusdem B. V. M.
*Duplex 1. classis cum octa-
va.*

Dominica Infra Oct. Festum
Apparitionis B. M. V. de
Mercede in Choro Barchi-
non. *Dup. maius.*

OCTOBER.

10. Anniversarium Dedicatio-

tionis Ecclesiar. Ordinis
Nostri. *Dup. 1. classis cum
octava.*

23. Sancti Petri Paschasij Epif-
copi, & Martyris. *Dup. 2.
clas. cum oct.*

NOVEMBER.

Dominica, aliqua Novem-
bris. Festum Patrocinij B.
M. Virginis. *Dup. 2. clas.*

10. Falsio Imaginis D. N.
Iesu Christi. *Duplex.*

13. Omnium Sanctorum Or-
dinis nostri. *Dupl. 2. clas.*

14. Sancti Serapionis Mar-

tyris. *Dup. 2. clas.*

15. Commemorat. Omnium
Defunctorum Ordinis
Nostri.

21. Presentatio B. Mariæ
Virgin. *Dup. 2. clas. cum
octava.*

25. S. Catharinæ V. & Mart.
Dup. Absol. Gener.

DECEMBER.

4. Sanctæ Barbaræ Virginis,
& Mart. *Duplex.*

8. Conceptio Beatissimæ
Mariæ Virginis. *Dup. 1.
clas. cum octava.*

§. I.

- 1 **Q**ualibet Feria quinta, non impedita, ut infra num. 8. fit in N. Ordine Officium de SS. Sacramento, ex immemorabili consuetudine, ritu semid. Missa ut in Voriva ejusdem SS. Sacram. sine *Credo*. Secunda, & tertia Oratio variant. pro temporis diversitate. Præf. Nativ.
- 2 Item, Feria tertia cujuslibet Hebdomadæ, non impedita ut dicitur infra num. 8. fit Officium semidup. de B. M. V. de Mercede: Ex Concessione S. R. C. 4. Decembr. 1683. Missa ut in eius festo 24. Sept. sed omittitur *Sequentia*, & non dicitur *Credo*. Secunda Oratio de Spiritu S. tertia *Ecclesia*, vel pro Papa. Præfat. *Et te in Apparitione*.
- 3 Præterea quolibet Sabato, non impedito ut infra num. 8. fit Officium de Conceptione B. M. V. semiduplex, ex Consuetudine immemorabili. Missa ut in ejus Festo 8. Decemb. 2. & 3.

Orat. ut in num. præced. Præfatio: *Et te in Conceptione*.

- 4 Similiter semel in Hebdomada, die non impedita, ut dicitur infra num. 8. fit de S. P. N. Petro Nolasco ritu semidup. Ex Concessione S. R. C. 2. Decemb. 1673. Missa ut in ejus festo 31. Januarij; 2. Orario *Acumbis*, 3. ad lib. Tempore Paschali. 2. Oratio de B. M. *Concede*, 3. *Ecclesia*, vel pro Papa. Omittitur *Sequentia*, & *Credo*. Præfat. prop.
- 5 Semel in Mense, die non impedita ut infra num. 8. fit Officium de S. Raymondino Nonnato, semidup. Ex Decret. S. R. C. 17. Junij 1684. Missa, ut in ejus festo 31. Augusti. Secunda, & tertia Oratio, ut in numero præced. Et non dicitur *Credo*.
- 6 Deinde semel in Mense, die non impedita, ut dicitur infra num. 8. fit Officium de S. Maria de Socòs: Ex Decreto S. R. C. die 26. April. 1738. Missa ut in ejus festo 21. Maij. Orationes, ut supra num. 4. sine *Credo*.

7 Denique in Regnis Hispaniarum, ex Concessione Clementis IX. 23. Julij 1667. Et in toto Ordine nostro; Ex Decrero S.R. C. 30. Decemb. 1729. Qualibet feria 2. non impedita ut infra num. 8. sit Officium sem. de S. Jacobo Apostolo, Hispaniar. Patrono. Missa ut in ejus festo 25. Julij, sine *Credo*. Orationes variantur pro temporis diversitate.

8 *Ex Decreto Sac. Rit. Cong. sub die 20. Martij 1706. posito in principio Breviar. Rom.* Nullum ex supradictis Officijs habet locum in Ferijs Adventus, Quadragesimæ, Quatuor Temporum, Vigiliarum, sive cum jejunio, sive sine jejunio, nec in Feria secunda Rogationum, nec in illa Feria, in qua iuxta Rubricas, reponendum est Officium Dominicæ.

§. II.

1 **I**N Missis Conventualibus S. Antonij Abbatis 17. Januarij, qua

die fuit Noster Ordo confirmatus; & S. Laurentij M. die 10. Augusti, in qua fuit fundatus, additur Oratio pro gratiarum actione, quæ habetur in Missa votiva SS. Trinitatis; & sub una conclusione unitur cum Oratione Festi; Quod servatur in Oratione Secreta, & Postcommun. Et in Prædictis tantum Missis dicitur *Credo*.

2 In Festo S. P. N. Petri Nolasci, & per ejus Octavam dicitur *Credo* à Sacerdotibus Nostri Ordinis ubicumque celebrent. In alijs autem Festivitatibus SS. Ordinis Nostri, quæ celebrantur ritu primæ, vel secundæ classis, & per illorum Octavas, dicitur *Credo* in Ecclesijs Nostri Ordinis tantum. *Ex Rub. XI. Missalis Rom. de Simbolo*.

JANUARIUS.

DIE XXX. JANUARIJ.

IN VIGILIA

S. P. N. PETRI NOLASCI.

ORATIO.

Ancti Pa-
tris nos-
tri Petri
Nolasci,
cujus pre-
venimus
venerandam festivitatem,
fac nos , quæsumus Do-
mine , ardentissimam cha-
ritatem imitari , & tuo-
rum Fidelium Captivo-
rum libertati esse semper
intentos. Per Dominum,
&c.